Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 июля 2011г.                                                                         № 135
«О внесении изменений в Постановление от 25.05.2011г. № 95 «Об утверждении состава согласительной комиссии»
       В соответствии со ст.25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с поступившим письмом от Исполняющего обязанности Губернатора Ленинградской области от 30.06.2011 года исх.№ 56-2104/09-9-1, в целях урегулирования замечаний, послуживших основанием для подготовки заключений об отказе согласования проекта Генерального плана муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, с учётом поступивших предложений от соответствующих заинтересованных органов.
Постановляю:
1.Внести следующие изменения: включить в состав согласительной комиссии от Правительства Ленинградской области (по согласованию):

- Виленскую Ольгу Гениевну – начальника отдела территориального планирования, нормативного правового и информационно-аналитического обеспечения градостроительной деятельности комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области - член комиссии, исключив из состава комиссии Витлина Б.А.;

2. Председателю согласительной комиссии Тимофееву Ю.А. разослать копию Постановления в органы приславшие заключения об отказе согласования проекта Генерального плана муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области;
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой;

      4.Опубликовать данное постановление на сайте местной администрации http://www.telmanacity.ru/;
5.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности

Главы местной администрации                             М.А. Солнцев